
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

18 квітня 2023   м. Горішні Плавні 
 
Про надання згоди на виконання робіт  
та призначення замовниками 
по об’єктах заклади освіти  
 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол №27 від 06.04.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на виконання робіт по об’єктах: 

-  «Капітальний ремонт (монтаж, установка системи           

пожежної сигналізації) будівлі Закладу дошкільної освіти «Росинка» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області за адресою: проспект Героїв Дніпра, буд. 26, місто Горішні Плавні  

Кременчуцького району Полтавської області»; 

-  «Капітальний ремонт (монтаж, установка системи           

пожежної сигналізації) будівлі Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області за адресою: вул. Молодіжна, буд. 25, місто Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області». 

2. Призначити Заклад дошкільної освіти «Росинка» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (Оськіна І.Ф.) замовником по об’єкту: 

-  «Капітальний ремонт (монтаж, установка системи           

пожежної сигналізації) будівлі Закладу дошкільної освіти «Росинка» 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області за адресою: проспект Героїв Дніпра, буд. 26, місто Горішні Плавні  

Кременчуцького району Полтавської області». 

3. Призначити Загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів №2 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (Кириченко Т.Г.) замовником по об’єкту: 

-  «Капітальний ремонт (монтаж, установка системи           

пожежної сигналізації) будівлі Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



області за адресою: вул. Молодіжна, буд. 25, місто Горішні Плавні 

Кременчуцького району Полтавської області». 

4. Зобов’язати замовника: 

- забезпечити розробку, погодження та затвердження проєктно-

кошторисної документації згідно з державними будівельними нормами; 

- після виконання будівельно-монтажних робіт здійснити в установленому 

порядку введення об’єкта в експлуатацію. 

 
 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


